BANCO DE DESARROLLO RURAL, S.A.

BANRURAL Estado de Cuenta Monetaria

El amigo que te ayuda a crecer

Oficina;  REGISTRO MERCANTIL Fecha: 04/11/2024
No. de Cuenta 3099167409
Cta, Estandarizada GT60 BRRL 0101 0000 0030 9916 7409
Nombre de la Cuenta |DIRECCION DE ATENCION Y ASISTENCIA AL CONSUMIDOR DIACO l
Direccion: 8 AVENIDA 10-43  ZONA1 GUATEMALA GUATEMALA |
Moneda: |QUETZALES
Pagina 1
Saldo Anterior 95,936.93
Periodo Del: 01/10/2024 Al 31/10/2024
Listado Cheques Pagados
Fecha Ofic. Descripcion Operacion Docto. No. | Cod.Ref | Déhitos | Créditos Saldo Niumero Valor
01/10/2024 917 NICREDITO RECAUDO DIARIO DIACO 2117665825 | 2117665825 3,300.00 99,236.93
0211012024 901 NIDEBITO TRASLADO VIA ENCAJE 30561091 | 2143965673 95,916.04 3,320.89
02/1012024 901 NIDEBITO TRASLADO FONDO 30861111 | 2143971430 2089 3,300.00
COMUN
02/10/2024 917 NICREDITO RECAUDO DIARIO DIACO 4495432 4495432 18,431.90 21,731.90
0311012024 917 NICREDITO RECAUDO DIARIO DIACO 39339139 | 39339139 2,350.00 24,081.90
0411012024 917 NICREDITO RECAUDO DIARIO DIACO 73275088 | 73275088 3,900,00 27,981.90
0711012024 917 N/CREDITO RECAUDO DIARIO DIACO 140047335 | 140047335 2,100.00 30,081.90
08/1012024 917 N/CREDITO RECAUDOQ DIARIO DIACO 173596404 173596404 2,350.00 32,431.90
09/10/2024 917 NICREDITO RECAUDO DIARIO DIACO 204753330 | 204753330 2,800.00 35,231.90
10/10/2024 917 N/CREDITO RECAUDO DIARIO DIACO 236111303 236111303 14,000.00 49,231.90
11110/2024 917 NICREDITO RECAUDO DIARIO DIACO 266280504 | 266280504 5,866.38 55,098.28
1411012024 917 NICREDITO RECAUDO DIARIO DIACO 328330072 | 328330972 2,950.00 58,048.28
1511012024 917 NICREDITO RECAUDO DIARIO DIACO 363255508 | 363255508 9,482.76 67,531.04
16/10/2024 917 NICREDITO RECAUDO DIARIO DIACO 395538027 | 395538027 3,350,00 70,881.04
17/10/12024 917 N/CREDITO RECAUDO DIARIO DIACO 426494458 426494458 2,400.00 73,281.04
18/10/2024 917 N/CREDITO RECAUDO DIARIO DIACO 457552293 457552293 1,350.00 74,631.04
221012024 917 N/CREDITO RECAUDO DIARIO DIACO 532926249 532926249 2,250.00 76,881.04
2311012024 917 NICREDITO RECAUDO DIARIO DIACO 565148217 | 565148217 2,985.00 79,866.04
2411012024 917 N/CREDITO RECAUDO DIARIO DIACO 595708306 | 595708306 2,700.00 82,566.04
2511012024 917 NICREDITO RECAUDO DIARIO DIACO 628330656 | 628330656 2,850.00 85,416.04
2811012024 917 NICREDITO RECAUDO DIARIO DIACO 693190636 | 693190636 501638 90,432.42
2911012024 917 NICREDITO RECAUDO DIARIO DIACO 731704050 | 731704050 2,150.00 92,582.42
3011012024 917 NICREDITO RECAUDO DIARIO DIACO 772356270 | 772356270 2,050.00 94,632.42
3111012024 917 NICREDITO RECAUDO DIARIO DIACO 813504818 | 813594818 1,600.00 96,232.42
3111012024 901 N/CREDITO CAPITALIZACION 814248583 814248583 211 96,259.53
INTERESES MONET
Depositos Cheaues Notas de Credito Nota,s_ﬂs_D.énL_l
| 01 0,001 l 0 0.00 1] L 231 96,259.53 | 2 95,936.93
Saldo Promedio Saldo Disponible Ret. Bancos Loc. Ret. Bancos Ext. Saldo
l 63,837,911 | 96,259.53 | | 0.00 | l 0,00] | 96,259.53 |

FAVOR EXAMINAR ESTE EXTRACTO. CUALQUIER INCONFORMIDAD SIRVASE PRESENTARLA EN UN PLAZO DE 30 DIAS A SU AGENCIA
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BANCO DE DESARROLLO RURAL, S.A.
Estado de Cuenta Monetaria

BANRURAL

El amigo que te ayuda a crecer

Oficina;

REGISTRO MERCANTIL Fecha: 04/11/2024
No. de Cuenta 13236000434
Cta, Estandarizada GT56 BRRL 0101 0000 0032 3600 0434
Nombre de la Cuenta |[FONDO ROTATIVO -DIACO- I
Direccion: |8 AVENIDA 10-43 _ ZONA1_GUATEMALA GUATEMALA |
Moneda: |QUETZALES
Pagina 1
Saldo Anterior 55,021.26
Periodo Del: 01/10/2024 Al: 31/10/2024
Listado Cheques Pagados

Fecha Ofic, _ Descripcién Operacion Docto. No, | Cod, Ref | Déhitos | Créditos Saldo Numero Valor
01/10/2024 236 OPERACION CHEQUE PROPIO 9027 | 2089597198 705.63 54,315.63 9024 1,395.89
0111012024 236 OPERACION CHEQUE PROPIO 9026 | 2089766417 1,974.00 52,341.63 9025 1,296.87
0111072024 236 OPERACION CHEQUE PROPIO 9025 | 2089859253 1,296.87 51,044.76 9026 1,974.00
01102024 | 236 OPERACION CHEQUE PROPIO 9024 | 2089923122 1,395.89 49,648.87 9027 705.63
0211012024 901 NIDEBITO TRASLADO FONDQ 30561071 | 2143958351 21,26 49,627.61 9028 341,64

COMUN
1011012024 2% OPERACION CHEQUE PROPIO 9028 | 210896689 341,64 49,085.97 9029 1,799.55
15/10/2024 . 908 NICREDITO TRANSACCIONES LBTR 30621594 358024143 5,372.39 54,658.36 9030 913.89
28/10/2024 " OPERACION CHEQUE PROPIO 9033 663604662 4,100.40 50,557.96 9031 317287
28/10/2024 236 OPERACION CHEQUE PROPIO 9032 | 670138047 594.13 49,963.83 9032 594.13
2811012024 236 OPERACION CHEQUE PROPIO 9030 | 670436469 913.69 49,049.94 9033 4,100.40
28/10/2024 236 OPERACION CHEQUE PROPIO 9029 | 670562946 1,799.55 47,250.39 9036 3,900.00
28/1012024 236 OPERACION CHEQUE PROPIO 3031 | 670687537 317287 44,077.52 9038 886.71
3011012024 236 OPERACION CHEQUE PROPIO 9038 | 742191971 886.71 43,190.81 9039 4,116.00
3011012024 236 OPERACION CHEQUE PROPIO 9039 | 759611200 4,116.00 39,074.81
3111012024 900 OPERACION CHEQUE PROPIO 9036 | 772754817 3,900.00 35,174.81
31110/2024 901 N/CREDITO CAPITALIZACION 814257996 814257996 21.45 35,196.26
INTERESES MONET
Depésitos Cheaues Notas de Credito l_,___,_NQtﬁs, de Débito

l 01 0.00 1 l 13 25.197.58 | | 2] 5.393.84 21.26

~Saldo Promedio Saldo Disponible Ret. Bancos Loc. Ret. Bancos Ext. Saldo

| 50,518.16 | l 35.196.26 | ] 0.00 1 l 0.00] L 35,196.26 |

FAVOR EXAMINAR ESTE EXTRACTO. CUALQUIER INCONFORMIDAD SIRVASE PRESENTARLA EN UN PLAZO DE 30 DIAS A SU AGENCIA
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